Paramenta seu utensilia ecclesiae filialis sunt, ut sequitur: Calix inauratus cum patena et palla, Casulae duae cum stolis et manipulis, albae cum humeralibus duae, cingulum unum, sup[er]pelli[cia] duo, portatile unum, corporale unum, purificatoria tria, [.....] mappas tres, antependium unum, ampullas [.....] lavacrum stanneum, candelabr[a] [.....]d[.....] una, [*několik řádků chybi*]

**[f. 184v]**

18.

Habet.

19.

R[espondeo] ecclesiam parochialem Schaboglück h[abe]re quatuor, unam utcunque magnam, alteram minorem, tertiam adhuc minorem, et quartam minimam, Filialis verò, ut in specificatione utensilium dictum est, habeat tres, juxta qualitatem superius descriptam.

20.

R[espondeo] nullum exstate.

21.

R[espondeo] non esse.

22.

R[espondeo] non esse.

23.

R[espondeo] de nullo constare, nisi de com[m]emoratione Omnium Fidelium Defunctorum.

24.

R[espondeo] meo tempore nullum factum fuisse.

25.

R[espondeo] similes imagines n[on] esse, concursus vero populi pro qualitate temporis sive aëris jam majorem, jam verò minorem.

26.

Processiones in hac ecclesia nullae fiunt nisi diebus Rogationum praeter[?] campos et in festo Sancti Marci et in fe[sto] Corporis Christi.

27.

R[espondeo] non inveniri.

28.

[.....]32

[několik řádků chybí]

**[f. 185r]**

30.

R[espondeo] non esse, nisi illos pauculos agros in filiali elocatos pro tertio manipulo.

31.

R[espondeo] penes ecclesias et parochiam n[on] inveniri, conabor t[ame]n adlaborare, ut quàm primum fieri possint.

32.

Non inveniuntur.

33.

Cum juxta responsum ad pu[n]ctum 32 n[on] inveniuntur similes ecclesiae, nullos colligi posse redditus.

34.

Habet ecclesia Schaboglicensis domum parochialem cum cubiculo â familia separato utcunque com[m]odam, sitam immediatè penes ecclesiam.

35.

R[espondeo] esse omnino.

36.

Ludimagister constituitur â paroco cum praescitu D[omi]ni Capitanei.

37.

R[espondeo] non esse similes reddit[us,] sed [.....] [ecc]lesiae[?] redditibus, ludimagistrum verò a[.....]

38.

[několik řádků chybí]

[f. 185v]

40.

R[espondeo] ministros praeter ludimag[ist]rum non esse nisi 3 aedituos nullum salarium recipientes.

41.

R[espondeo] nullum reperiri, quantum per possibilem inquisitionem rescire licuit.

42.

R[espondeo] unum reperiri adulterum, qui t[ame]n n[on] e[st] hujas ve[rò] subditus D[omi]n[i]o, rogavi saepius, ut iterum ex territorio filiali Pressern dimoveretur[?], sed in vanum laborans nihil adhuc effeci, nec effecturus post hac, nisi aliud mandatum intervenerit, de aliis in hoc puncto concernentibus nihil perspectum habeo.